m

n

ro tres sunt potissimum **S**athanæ **vitutes**,
quib⁹ de misellis aiab⁹ crebros reportat
trūphos. **O**bluio, negligentia, et **cupis-**
scentia. **E**t obliuione negligentia, ex ne-
gligentia **cupiscentia**, et **cupia ruina**
et **precipiū oris aiaz.** **E**am ob rem bñ pa-
rens n̄ inquit, vt semel, s. ad min⁹ in sep-
timana hec regula nob̄ legit, ne p̄ obliuio
nem aliqd negligat. **D**imes q̄ veraz vi-
tam ducunt religiosam, sic oēs suas potē-
tias ab illicitis retrahant, sicq; ad **vitutes**
impellant, vt si etiā dormiant nō nisi xp̄m
et q̄ xp̄i sunt cogitant. **H**e p̄ obliuionez p̄-
cepta ipsa transgrediant̄, ac deinde trans-
gressione facta iuste damnant̄. **D**opter-
ea iudei ita legem dñi lectitabant vt q̄ter
in die quaterq; in nocte legerent in volu-
mine legis. **P**harisei, tū in fronte, tum in
brachio decalogū deferebant scriptum, vt
sp̄ memores essent mandator̄ dei. **D**eus
item sicut in deuteronomio scribit, prece-
pit **R**egi iudeoz, q̄ postq; sedet in so-
lio regni sui, describeret sibi deuteronomi-
um legis huius in volumine accip̄ēs ex-
emplar a sacerdotib⁹ leuitice trib⁹, et ha-
beret secū, legeretq; illud omib⁹ dieb⁹ vi-
tesue, vt disceret timere dñm deum suum
et custodire ḥba et ceremonias ei⁹, q̄ in le-
ge p̄cepta sunt, p̄ceptor etiam n̄ non ob-
aliam cām in superiorib⁹ mandauit, vt sin-
gulis dieb⁹ codices certa hora peterent̄,
et diu⁹ **H**iero. de monachi manib⁹ nō ex-
cidere psalteriū iussit. **N**ec mir si in prece-
ptis regulis, statutis et oib⁹ diuinis scrip-
tis legendis tanta adhibenda sit solici-
tudo, qm̄ nr̄ memoria, sicut crebro expe-
rimur, et veteri phoz dī prouerbio, in nr̄
mīme est ptate, iō comptum ac demanda-
tū est, vt obseruandaz rez crebro fiat re-
petitio, et in scriptis q̄ vetustissimaz renuz
sunt memoria redigant̄. **H**inc tabellioes
hinc scribe, hinc lambidores contract⁹, li-
bros, codices, tabellas imaginesq; tanq;
ppetua z̄diderunt monumenta. **S**ed qm̄
nō nulli ad legendā regulā p̄ seculos pi-
gri sunt, bñ p̄ceptor nr̄ ait, vob̄ legat̄, s. ab
olijs, vt nullū excusationis capiatis vela-
men, qđ vel in cōi capitulo, vel in cōi re-
fectione, qm̄ plures suenunt z̄gruentissi-
me fit. **S**ed ne lectionis fastidius generet
mediocritatē tenens, semel in septimana
iussit legendā. **S**ed qđ de quibusdā dice-

mus fratrib⁹, q̄ in religione ad senectā de-
uenerunt, et nullā de regula bñt noticiā,
q̄ pacto que ignorant seruare p̄nt. **E**t si re-
gulā non obseruant, ad qđ religionis no-
men bñt, ad qđ habitū deferunt. **N**onne
sancti in seculo vitissent, q̄ sic in religio-
ne dñi et p̄fessionē suā in maximū aie co-
tempnissent preuidicinum.